АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от26.05.2021года                                         № 605
п. Шексна

О подведении итогов районного конкурса

«Предприниматель года» и награждении победителей конкурса

За активное содействие формированию в общественном сознании

положительного образа предпринимателя и создание благоприятного

общественного климата для развития производства товаров и услуг, рассмотрев

итоги районного конкурса «Предприниматель года»,на основании ходатайства

заместителя председателя организационного комитета

конкурса,руководствуясьстатьёй 32.2Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать победителями и наградитьДипломами администрации

Шекснинского муниципального района исувенирами:

в номинации «Бизнес-леди» – индивидуального предпринимателя

Крылову Евгению Павловну;

в номинации «Лучший молодой предприниматель» – индивидуального

предпринимателя Минеева Сергея Васильевича;

в номинации «Лучшее производственное предприятие

(предприниматель) - Общество с ограниченной ответственность «Шексна Лес»,

директор Соколова Анна Николаевна;

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сельском

хозяйстве» – индивидуального предпринимателя Главу крестьянского

(фермерского) хозяйства Цветкова Юрия Владимировича;

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) сферы

общественного питания – Общество с ограниченной ответственностью

«Михайловское подворье», директор Логинов Павел Вениаминович;

 в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) сферы торговли»–

индивидуального предпринимателя Кострова Александра Сергеевича;

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере бытовых

услуг» – индивидуального предпринимателя Головкина Романа Евгеньевича;

2

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере

медицинских услуг»- индивидуального предпринимателя Цыпанова Валерия

Витальевича;

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере услуг

красоты и здоровья» – индивидуального предпринимателя Коркину Елену

Сергеевну;

в номинации «Лучшее предприятие (предприниматель) в сфере прочих

услуг» – Общество с ограниченной ответственность  «Центр развития «Учёный

КОТ», директор Ерохова Татьяна Ивановна.

2. За участие в конкурсе Дипломомадминистрации Шекснинского

муниципального района наградить:

индивидуального предпринимателяАндрееву Марину Владимировну;

индивидуального предпринимателя Кислицыну Марину Викторовну;

Акционерное общество «Абиогрупп»; генерального директора Родоная

Ираклия Владимировича;

Общество с ограниченной ответственностью «Элита»; генерального

директора Малитинову Юлию Георгиевну;

Общество с ограниченной ответственностью «Благоустройство»;

генерального директора Буслаева Николая Владимировича;

Общество с ограниченной ответственностью «МАЛС», директора

Смирнова Дмитрия Викторовича.

3. Финансирование осуществляется на основанииподпрограммы

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории

Шекснинского муниципального района» Муниципальной программы

«Экономическое развитие Шекснинского муниципального района на 2021 –

2025 годы».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального

района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                  С.М. Меньшиков